لاجرم این واقعه در این مقطع تاثیری جسمی بر من و بر توان کار و فعالیت من ندارد. اما بهرحال سرطان متاسفانه هنوز لفظی هولناک است و اگرچه اکنون با پیشرفتهای پزشکی موجود دیگر آنرا لزوما مجازات اعدام نمیدانند، یک

انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

۵۵

۴ خرداد ۱۳۸۰
۲۵ مه ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

سردبیر این شماره :

کورش مدرسی

اطلاعیه رادیو انترناسیونال
رادیو انترناسیونال
روی دو فرکانس
پخش میشود!
صفحه ۳

روابط عمومی حزب: مریم نمازی

تلفن: 00447719166731

فکس: 00448701351303

wpipr@ukonline.co.uk

دبیر خانه حزب: شهلا دانشفر

تلفن: 00447950517465

برای مبارزه با پارازیت جمهوری اسلامی این فرکانس ها ممکن است کمی تغییر داده شوند. برای دریافت بهتر صدا اطراف این فرکانس ها هم کنترل کنید.

طول موجهای جدید را هر چه سریعتر به تمام دوستان و آشنایان خود اطلاع دهید.
طول موجهای جدید رادیو انترناسیونال را به هر طریق که میتوانید به اطلاع همه مردم برسانید.

آذر ماجدی
مسئول رادیو انترناسیونال
۵ خرداد ۱۳۸۰ - ۲۴ مه ۲۰۰۱

← از صفحه ۱

میکنند بسختی فاقد هرگونه اعتمادی به نفسی هستند. تقریباً همه دارند "بطور مشروط" و با اما و اگر از خاتمی حمایت میکنند. دوم خردادی که از این انتخابات بیرون بیاید (با این فرض که بیرون بیاید) بسیار ضعیف تر، پراکنده تر و تو سری خور تر خواهد بود.